
 Individual 100319 CEI JJA 
 Result CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS, JUN Y JUV INV 2010 

 19 Juvenil Femenino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 52.015.535 FERNANDEZ TORRES, IRACHE 1.993 27 GD Vallecas SOS 01:07,08 99:99,99 20 
 2 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995 36 ACN Marisma 01:07,45 99:99,99 18 
 3 78.620.929 ALVAREZ ANDERSEN, SARA 1.994 65 C.N. Martianez 01:08,79 99:99,99 16 
 4 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995 36 ACN Marisma 01:09,85 99:99,99 14 
 5 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES 1.995 102 Benidor Maristas 01:10,81 99:99,99 13 
 6 18.054.912 GUTIERREZ PARDO, MIRIAM 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 01:11,88 99:99,99 12 
 7 41.545.902 Vergés Xifra, Judit 1.993 45 C.N. Banyoles 01:12,13 99:99,99 11 
 8 03.939.875 DEL PINO MORALES, SILVIA 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:12,31 99:99,99 10 
 9 52.018.151 DEL BAÑO BARRAGAN, LAURA 1.994 27 GD Vallecas SOS 01:12,65 99:99,99 8 
 10 17.458.604 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 1.995 76 Act. Acuaticas Calatayud 01:13,24 99:99,99 7 
 11 51.471.350 MALAVE CASCALES, ANA 1.993 26 C.N. Mirasierra 01:13,49 99:99,99 6 
 12 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:13,88 99:99,99 5 
 13 47.297.242 MUÑOZ MOYANO, ELENA 1.994 26 C.N. Mirasierra 01:14,05 99:99,99 4 
 14 50.989.503 LERMA MARTINEZ, LAURA 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:14,42 99:99,99 3 
 15 03.202.927 GARCIA CUERVA, CLAUDIA 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:14,59 99:99,99 2 
 16 02.552.223 GALLARDO ZAMORA, LAURA 1.993 27 GD Vallecas SOS 01:14,88 99:99,99 0 
 17 03.946.185 COLLADO ALOCÉN, YAIZA 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:15,05 99:99,99 0 
 18 00.836.030 ALVAREZ GARCIA, IRENE 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:15,28 99:99,99 0 
 19 18.061.716 LARRUY GARCÍA, BEATRIZ 1.993 103 Atletismo Huesca SOS 01:15,33 99:99,99 0 
 20 18.060.185 LIESA AZANZA, MARIA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 01:15,74 99:99,99 0 
 21 03.142.201 CABALLERO ALAÑON, CRISTINA 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:15,81 99:99,99 0 
 22 03.088.347 GARCIA MUÑOZ, ALBA 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:15,81 99:99,99 0 
 23 47.287.733 ORTIN LOZANO, CELIA 1.994 26 C.N. Mirasierra 01:15,84 99:99,99 0 
 24 50.996.024 GARCIA FERNANDEZ, ANABEL 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:16,28 99:99,99 0 
 25 03.143.771 RECUERO RENALES, MIRIAM 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:16,41 99:99,99 0 
 26 51.001.675 CARDENAS ATIENZA, PAULA 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:17,12 99:99,99 0 
 27 03.143.937 PLAZA POLO, CRISTINA 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:17,14 99:99,99 0 
 28 79.061.919 HERNANDEZ CLAVERIE ROJO, ICIAR 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:17,41 99:99,99 0 
 29 78.649.509 VALDES GONZALEZ, ANDREA 1.994 65 C.N. Martianez 01:18,26 99:99,99 0 
 30 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995 97 Noja Playa Dorada 01:18,27 99:99,99 0 
 31 72.189.139 CASUSO PAZ, MARINA 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:18,36 99:99,99 0 
 32 72.185.224 MARTOS RIO, ANDREA 1.995 36 ACN Marisma 01:18,57 99:99,99 0 
 33 70.825.025 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, SARA 1.995 33 Cisnes SOS 01:18,82 99:99,99 0 
 34 21.000.828 MARTÍNEZ RAMOS, MARISA 1.994 48 Sirenas de Catarroja 01:19,19 99:99,99 0 
 35 78.640.686 YANES MARRERO, LAURA 1.994 65 C.N. Martianez 01:20,01 99:99,99 0 
 36 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:20,36 99:99,99 0 
 37 71.170.207 MARTINEZ VARA, ANDREA 1.994 71 CD. Unión Esgueva 01:23,08 99:99,99 0 
 38 72.182.183 SOLAR RIVAS, SONIA 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:23,36 99:99,99 0 
 39 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995 26 C.N. Mirasierra 01:24,16 99:99,99 0 
 40 72.120.243 IBAÑEZ LOPEZ, CELIA 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:25,45 99:99,99 0 
 41 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995 36 ACN Marisma 88:88,88 99:99,99 0 
 42 72.079.247 TALLEDO ABASCAL, CLAUDIA 1.994 36 ACN Marisma 88:88,88 99:99,99 0 
 43 40.369.321 Routier Cañigueral, Paula 1.994 45 C.N. Banyoles 88:88,88 99:99,99 0 
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 Individual 100319 CEI JJA 
 Result CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS, JUN Y JUV INV 2010 

 19 Juvenil Masculino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 12.426.044 LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR 1.994 71 CD. Unión Esgueva 01:01,68 99:99,99 20 
 2 03.147.040 GARCIA DE LA ROSA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:02,69 99:99,99 18 
 3 03.923.130 IÑIGUEZ CALVO, SERGIO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:03,62 99:99,99 16 
 4 03.931.197 SANCHEZ CARRERAS, ESTEBAN 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:03,76 99:99,99 14 
 5 45.558.263 TIRADO GUTIERREZ, MARCOS 1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 01:04,16 99:99,99 13 
 6 03.143.904 PERIAÑEZ CARRASCO, MIGUEL 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:04,53 99:99,99 12 
 7 72.081.675 GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:04,93 99:99,99 11 
 8 03.097.180 PARDO ESTEBAN, CARLOS 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:04,95 99:99,99 10 
 9 77.464.431 MARTINEZ SARRAPIO, ANXO 1.995 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 01:05,32 99:99,99 8 
 10 07.898.219 FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:05,78 99:99,99 7 
 11 03.202.018 BERLINCHES GARCIA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:05,81 99:99,99 6 
 12 03.919.393 RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:05,86 99:99,99 5 
 13 72.083.152 CASAR SANCHO, SAMUEL 1.994 36 ACN Marisma 01:05,94 99:99,99 4 
 14 03.942.714 VALERO COPADO, DAVID 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:06,92 99:99,99 0 
 15 03.143.862 GOMEZ ANTON, SAMUEL 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:07,49 99:99,99 0 
 16 03.933.656 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER 1.995 67 C.N. Oriol Imperial 01:07,99 99:99,99 0 
 17 03.144.002 VARELA PLAZA, ALVARO 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:08,25 99:99,99 0 
 18 70.822.815 FERNANDEZ HERRERO, DIEGO 1.994 33 Cisnes SOS 01:08,26 99:99,99 0 
 19 48.719.902 HERRAEZ SANTONJA, DAVID 1.994 22 C.N. Tossal 01:08,55 99:99,99 0 
 20 26.759.079 GONZALEZ  PERIS, DAVID 1.994 48 Sirenas de Catarroja 01:09,45 99:99,99 0 
 21 03.142.123 LOPEZ JIMENEZ, PABLO 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:10,16 99:99,99 0 
 22 02.281.980 MARTINEZ SANABRIA, OSCAR 1.994 27 GD Vallecas SOS 01:10,24 99:99,99 0 
 23 18.057.774 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE 1.995 103 Atletismo Huesca SOS 01:10,52 99:99,99 0 
 24 52.670.241 DIEZ BOTET, JUAN CARLOS 1.995 69 C.N. Betera 01:10,56 99:99,99 0 
 25 21.014.003 LUNA  ALAPONT, JAUME 1.994 48 Sirenas de Catarroja 01:10,97 99:99,99 0 
 26 52.009.376 MORENO DIAZ, ALVARO 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:13,62 99:99,99 0 
 27 39.934.524 BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL 1.993 61 C.N. Reus Ploms 01:17,04 99:99,99 0 
 28 53.248.826 MOLINA SANCHEZ, ALBERTO 1.993 102 Benidor Maristas 88:88,88 99:99,99 0 
 29 17.769.059 ARANDA TOMEY, JORGE JESUS 1.994 93 Stadium Casablanca 88:88,88 99:99,99 0 
 30 47.402.691 RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE 1.994 90 Club SAL 88:88,88 99:99,99 0 
 31 03.141.167 MATEO MERINO, GONZALO 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,88 99:99,99 0 
 32 18.058.826 GELLA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99 0 
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 Individual 100319 CEI JJA 
 Result CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS, JUN Y JUV INV 2010 

 20 Junior Femenino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 03.930.370 MORALES AGUADO, IRENE 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 01:03,71 99:99,99 20 
 2 03.140.102 DEL CASTILLO DOMINGUEZ, ANDREA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:07,76 99:99,99 18 
 3 03.139.975 CRESPO RECIO, CRISTINA 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:08,03 99:99,99 16 
 4 09.049.958 LUENGAS MENGUAL, MARIA 1.992 53 C.D. Albatros 01:08,42 99:99,99 14 
 5 06.273.477 RAMOS  QUIROS, SANDRA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:09,12 99:99,99 13 
 6 03.929.998 REDONDO MARTÍN, SAMANTA 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 01:09,54 99:99,99 12 
 7 03.139.818 REDONDO CABELLOS, BEATRIZ 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:10,41 99:99,99 11 
 8 72.152.063 CEBALLOS LOPEZ, ESTHER 1.992 97 Noja Playa Dorada 01:10,80 99:99,99 10 
 9 72.087.494 SAN JOSE ALONSO, PAULA 1.993 36 ACN Marisma 01:11,33 99:99,99 8 
 10 03.131.916 OLIVER VEGA, DIANA 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:11,95 99:99,99 7 
 11 03.124.662 ARIAS ORTEGA, SARA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:12,48 99:99,99 0 
 12 72.076.434 PELLON PEREDA, TATIANA 1.993 97 Noja Playa Dorada 01:12,53 99:99,99 5 
 13 48.672.817 TALAVERA SANCHEZ, ELENA 1.993 102 Benidor Maristas 01:12,89 99:99,99 4 
 14 72.100.688 PERAZA MORENO, ANA 1.992 36 ACN Marisma 01:13,07 99:99,99 3 
 15 26.751.438 P0RTALES FERRANDO, MATILDE PILAR 1.991 48 Sirenas de Catarroja 01:13,32 99:99,99 2 
 16 44.888.586 MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA 1.993 48 Sirenas de Catarroja 01:13,40 99:99,99 1 
 17 48.408.556 GUALDA BRISA, ANA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:13,85 99:99,99 0 
 18 45.557.918 BLANCO REJANO, FLOR 1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 01:14,12 99:99,99 0 
 19 72.098.588 MIGUELEZ FERNANDEZ, YANIRA 1.992 97 Noja Playa Dorada 01:16,90 99:99,99 0 
 20 05.302.053 OLMOS PIN, ESTER 1.992 27 GD Vallecas SOS 01:16,92 99:99,99 0 
 21 17.454.765 BARQUERO REDRADO, ELENA 1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud 01:17,55 99:99,99 0 
 22 03.142.646 GAYOSO MAGAN, IRENE 1.992 20 C.N. Guadalajara 01:17,89 99:99,99 0 
 23 44.886.544 DURBA  PUCHADES, LARA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:18,63 99:99,99 0 
 24 79.061.261 SOLA LA SERNA, PAULA 1.992 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:18,88 99:99,99 0 
 25 18.059.395 SANCHEZ GONZALEZ, VERONICA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:20,68 99:99,99 0 
 26 17.456.542 MOLINA ARGUEDAS, ALVARES 1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud 88:88,88 99:99,99 0 
 27 03.142.237 SAEZ COLORADO, PATRICIA 1.993 20 C.N. Guadalajara 88:88,88 99:99,99 0 
 28 71.174.422 GONZALEZ SANTANA, CINTIA 1.993 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
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 Individual 100319 CEI JJA 
 Result CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS, JUN Y JUV INV 2010 

 20 Junior Masculino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 71.168.051 SANCHEZ DE MOLINA DELGADO,  1.992 71 CD. Unión Esgueva 00:59,96 99:99,99 20 
 2 78.856.421 MUIÑOS TABARES DE NAVA, JOSE 1.992 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:00,75 99:99,99 18 
 3 03.137.889 BUIL SANZ, DAVID 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:00,85 99:99,99 16 
 4 03.141.890 GOMEZ ANTON, CARLOS 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:00,90 99:99,99 14 
 5 39.848.899 MARTÍN NÚÑEZ, RAÜL 1.992 61 C.N. Reus Ploms 01:01,18 99:99,99 13 
 6 03.926.926 Rodriguez Pérez-Cejuela, Alvaro 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:01,34 99:99,99 12 
 7 52.009.375 MORENO DIAZ, ROBERTO 1.992 27 GD Vallecas SOS 01:02,02 99:99,99 11 
 8 22.597.586 TAMARIT SOLERA, CARLOS 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:02,48 99:99,99 10 
 9 39.922.121 ESLAVA SABATÉ, DAVID 1.992 61 C.N. Reus Ploms 01:02,59 99:99,99 8 
 10 03.147.563 MANZANARES DIAZ-FLORES, MARIO 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:02,67 99:99,99 7 
 11 53.608.670 VILLARROYA MORALES, MARIO 1.993 48 Sirenas de Catarroja 01:02,83 99:99,99 6 
 12 48.591.973 JORRO COSTA, EDGAR 1.991 69 C.N. Betera 01:03,07 99:99,99 5 
 13 72.088.219 GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR 1.993 36 ACN Marisma 01:03,12 99:99,99 4 
 14 48.571.892 DE FRUTOS BARROSO, LUIS 1.992 22 C.N. Tossal 01:03,66 99:99,99 3 
 15 03.201.864 LOPEZ RUIZ, JAVIER 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:04,31 99:99,99 0 
 16 72.058.388 VEIGA AGUEROS, ROBERTO 1.992 36 ACN Marisma 01:04,35 99:99,99 1 
 17 71.153.239 FERNANDEZ SOUTO, PABLO 1.993 71 CD. Unión Esgueva 01:04,62 99:99,99 0 
 18 03.142.122 LOPEZ JIMENEZ, ALBERTO JOSE 1.991 20 C.N. Guadalajara 01:04,89 99:99,99 0 
 19 03.141.250 MEDINA ESTEBAN, JAVIER 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:05,06 99:99,99 0 
 20 48.718.388 PEREZ JIMENEZ, GERMAN 1.993 22 C.N. Tossal 01:05,14 99:99,99 0 
 21 03.143.902 PERIAÑEZ CARRASCO, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:05,22 99:99,99 0 
 22 39.939.316 CASAS LAZARO, MARC 1.992 61 C.N. Reus Ploms 01:06,20 99:99,99 0 
 23 05.298.726 GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO 1.993 26 C.N. Mirasierra 01:08,42 99:99,99 0 
 24 03.144.003 SANCHEZ PEREZ, ANDRES 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:08,47 99:99,99 0 
 25 00.027.001 DEL AMO GARCIA, ADRIAN 1.993 27 GD Vallecas SOS 01:08,73 99:99,99 0 
 26 03.143.875 MOLINA GUEROLA, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:08,86 99:99,99 0 
 27 48.623.911 LLORET LLORENS, ALEJANDRO 1.993 102 Benidor Maristas 01:08,88 99:99,99 0 
 28 29.211.836 SANCHEZ BENITO, MARC 1.993 48 Sirenas de Catarroja 01:09,96 99:99,99 0 
 29 09.209.203 Rodriguez Amigo, Jesus 1.993 42 A.D.C. Salvamento Merida 01:10,35 99:99,99 0 
 30 53.765.167 GOMEZ POSTIGO, ALBERTO 1.993 27 GD Vallecas SOS 88:88,88 99:99,99 0 
 31 51.475.331 RUIZ GARCIA, PABLO 1.993 26 C.N. Mirasierra 88:88,88 99:99,99 0 
 32 17.452.437 BARDAJI GRAN, DIEGO 1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud 88:88,88 99:99,99 0 
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 Individual 100319 CEI JJA 
 Result CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS, JUN Y JUV INV 2010 

 21 Juvenil Femenino 200 m Obstaculos 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.063.422 Hidalgo Navarro, Katia 1.995 94 Airón Club Monzón 02:27,85 99:99,99 20 
 2 41.545.902 Vergés Xifra, Judit 1.993 45 C.N. Banyoles 02:28,22 99:99,99 18 
 3 18.060.185 LIESA AZANZA, MARIA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 02:31,05 99:99,99 16 
 4 52.015.535 FERNANDEZ TORRES, IRACHE 1.993 27 GD Vallecas SOS 02:33,26 99:99,99 14 
 5 40.369.321 Routier Cañigueral, Paula 1.994 45 C.N. Banyoles 02:33,39 99:99,99 13 
 6 78.649.509 VALDES GONZALEZ, ANDREA 1.994 65 C.N. Martianez 02:35,08 99:99,99 12 
 7 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995 36 ACN Marisma 02:35,17 99:99,99 11 
 8 72.189.139 CASUSO PAZ, MARINA 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:36,13 99:99,99 10 
 9 48.115.064 BERMUDEZ VAZQUEZ, AMALIA 1.994 90 Club SAL 02:36,32 99:99,99 8 
 10 51.471.350 MALAVE CASCALES, ANA 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:36,40 99:99,99 7 
 11 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995 26 C.N. Mirasierra 02:38,15 99:99,99 6 
 12 47.287.733 ORTIN LOZANO, CELIA 1.994 26 C.N. Mirasierra 02:38,27 99:99,99 5 
 13 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995 36 ACN Marisma 02:39,25 99:99,99 4 
 14 78.649.497 PEREZ CARUSI, KAREN 1.994 65 C.N. Martianez 02:40,12 99:99,99 3 
 15 18.054.912 GUTIERREZ PARDO, MIRIAM 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 02:40,47 99:99,99 2 
 16 47.297.242 MUÑOZ MOYANO, ELENA 1.994 26 C.N. Mirasierra 02:41,91 99:99,99 0 
 17 03.946.185 COLLADO ALOCÉN, YAIZA 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:42,56 99:99,99 0 
 18 39.914.449 CLARO BRAVO, LIDIA 1.995 61 C.N. Reus Ploms 02:42,73 99:99,99 0 
 19 52.018.151 DEL BAÑO BARRAGAN, LAURA 1.994 27 GD Vallecas SOS 02:43,90 99:99,99 0 
 20 78.640.617 LLANOS PALMES, HENAR 1.995 65 C.N. Martianez 02:44,70 99:99,99 0 
 21 79.061.919 HERNANDEZ CLAVERIE ROJO, ICIAR 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:45,54 99:99,99 0 
 22 03.143.950 NUERO CAÑADILLAS, ROCIO 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:45,88 99:99,99 0 
 23 03.143.937 PLAZA POLO, CRISTINA 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:45,93 99:99,99 0 
 24 72.120.243 IBAÑEZ LOPEZ, CELIA 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:46,02 99:99,99 0 
 25 77.792.791 GARCIA COCOSTEGUI, ANNA 1.994 62 C.N. Vila Seca 02:47,13 99:99,99 0 
 26 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES 1.995 102 Benidor Maristas 02:47,67 99:99,99 0 
 27 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995 20 C.N. Guadalajara 02:47,91 99:99,99 0 
 28 78.640.686 YANES MARRERO, LAURA 1.994 65 C.N. Martianez 02:48,94 99:99,99 0 
 29 70.825.025 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, SARA 1.995 33 Cisnes SOS 02:49,86 99:99,99 0 
 30 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995 36 ACN Marisma 02:53,98 99:99,99 0 
 31 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995 20 C.N. Guadalajara 02:54,72 99:99,99 0 
 32 02.552.223 GALLARDO ZAMORA, LAURA 1.993 27 GD Vallecas SOS 88:88,88 99:99,99 0 
 33 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 99:99,99 0 
 34 21.000.828 MARTÍNEZ RAMOS, MARISA 1.994 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
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 Individual 100319 CEI JJA 
 Result CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS, JUN Y JUV INV 2010 

 21 Juvenil Masculino 200 m Obstaculos 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 47.282.200 RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:11,63 99:99,99 20 
 2 03.141.167 MATEO MERINO, GONZALO 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:14,24 99:99,99 18 
 3 39.934.524 BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL 1.993 61 C.N. Reus Ploms 02:15,65 99:99,99 16 
 4 03.142.123 LOPEZ JIMENEZ, PABLO 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:20,44 99:99,99 14 
 5 17.769.059 ARANDA TOMEY, JORGE JESUS 1.994 93 Stadium Casablanca 02:20,50 99:99,99 13 
 6 03.147.040 GARCIA DE LA ROSA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:21,04 99:99,99 12 
 7 03.923.130 IÑIGUEZ CALVO, SERGIO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:22,72 99:99,99 11 
 8 03.144.002 VARELA PLAZA, ALVARO 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:23,97 99:99,99 10 
 9 52.009.786 RUIZ HORTELANO, VICTOR 1.995 27 GD Vallecas SOS 02:24,70 99:99,99 8 
 10 47.402.691 RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE 1.994 90 Club SAL 02:25,51 99:99,99 7 
 11 03.931.197 SANCHEZ CARRERAS, ESTEBAN 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:25,95 99:99,99 0 
 12 03.143.904 PERIAÑEZ CARRASCO, MIGUEL 1.995 20 C.N. Guadalajara 02:26,50 99:99,99 0 
 13 07.898.219 FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:26,71 99:99,99 0 
 14 77.464.431 MARTINEZ SARRAPIO, ANXO 1.995 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 02:27,98 99:99,99 0 
 15 72.081.675 GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:28,16 99:99,99 0 
 16 72.178.608 GUTIERREZ CUESTA, ARMANDO 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:28,29 99:99,99 0 
 17 03.097.180 PARDO ESTEBAN, CARLOS 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:29,80 99:99,99 0 
 18 12.426.044 LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR 1.994 71 CD. Unión Esgueva 02:33,44 99:99,99 0 
 19 03.933.656 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER 1.995 67 C.N. Oriol Imperial 02:33,52 99:99,99 0 
 20 03.919.393 RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:34,91 99:99,99 0 
 21 52.009.376 MORENO DIAZ, ALVARO 1.995 27 GD Vallecas SOS 02:35,61 99:99,99 0 
 22 03.202.018 BERLINCHES GARCIA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:36,08 99:99,99 0 
 23 18.058.826 GELLA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99 0 
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 22 Junior Femenino 200 m Obstaculos 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.059.395 SANCHEZ GONZALEZ, VERONICA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:24,17 99:99,99 20 
 2 72.100.688 PERAZA MORENO, ANA 1.992 36 ACN Marisma 02:26,39 99:99,99 18 
 3 03.930.370 MORALES AGUADO, IRENE 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 02:29,73 99:99,99 16 
 4 06.273.477 RAMOS  QUIROS, SANDRA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 02:34,47 99:99,99 14 
 5 03.929.998 REDONDO MARTÍN, SAMANTA 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 02:35,13 99:99,99 13 
 6 03.139.975 CRESPO RECIO, CRISTINA 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:35,58 99:99,99 12 
 7 72.084.986 GARRIDO Fernández, SANDRA 1.992 36 ACN Marisma 02:37,30 99:99,99 11 
 8 44.888.586 MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA 1.993 48 Sirenas de Catarroja 02:38,44 99:99,99 0 
 9 72.087.494 SAN JOSE ALONSO, PAULA 1.993 36 ACN Marisma 02:40,32 99:99,99 0 
 10 03.131.916 OLIVER VEGA, DIANA 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:40,62 99:99,99 0 
 11 72.179.313 GALBALLY HERRERO, ELENA 1.993 36 ACN Marisma 02:41,24 99:99,99 0 
 12 03.142.237 SAEZ COLORADO, PATRICIA 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:44,96 99:99,99 0 
 13 72.182.410 TERAN JAEN, ANDREA 1.993 97 Noja Playa Dorada 02:47,73 99:99,99 0 
 14 03.139.818 REDONDO CABELLOS, BEATRIZ 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 15 71.174.422 GONZALEZ SANTANA, CINTIA 1.993 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
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 22 Junior Masculino 200 m Obstaculos 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 52.009.375 MORENO DIAZ, ROBERTO 1.992 27 GD Vallecas SOS 02:09,59 99:99,99 20 
 2 53.765.167 GOMEZ POSTIGO, ALBERTO 1.993 27 GD Vallecas SOS 02:11,83 99:99,99 18 
 3 03.143.902 PERIAÑEZ CARRASCO, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:12,44 99:99,99 16 
 4 39.848.899 MARTÍN NÚÑEZ, RAÜL 1.992 61 C.N. Reus Ploms 02:13,24 99:99,99 14 
 5 03.142.122 LOPEZ JIMENEZ, ALBERTO JOSE 1.991 20 C.N. Guadalajara 02:15,63 99:99,99 13 
 6 03.141.890 GOMEZ ANTON, CARLOS 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:16,34 99:99,99 12 
 7 03.137.889 BUIL SANZ, DAVID 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:16,46 99:99,99 11 
 8 39.939.316 CASAS LAZARO, MARC 1.992 61 C.N. Reus Ploms 02:16,75 99:99,99 10 
 9 47.291.518 PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:18,07 99:99,99 8 
 10 39.922.121 ESLAVA SABATÉ, DAVID 1.992 61 C.N. Reus Ploms 02:20,14 99:99,99 7 
 11 51.471.575 PUERRO CORRAL, JOAQUIN 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:20,26 99:99,99 6 
 12 72.058.388 VEIGA AGUEROS, ROBERTO 1.992 36 ACN Marisma 02:20,41 99:99,99 5 
 13 05.298.726 GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:20,46 99:99,99 4 
 14 03.926.926 Rodriguez Pérez-Cejuela, Alvaro 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:20,49 99:99,99 3 
 15 72.100.153 PORTILLA TORAYA, JOSE MANUEL 1.992 97 Noja Playa Dorada 02:21,44 99:99,99 2 
 16 51.475.331 RUIZ GARCIA, PABLO 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:21,51 99:99,99 0 
 17 29.211.836 SANCHEZ BENITO, MARC 1.993 48 Sirenas de Catarroja 02:22,38 99:99,99 0 
 18 03.144.003 SANCHEZ PEREZ, ANDRES 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:23,44 99:99,99 0 
 19 00.027.001 DEL AMO GARCIA, ADRIAN 1.993 27 GD Vallecas SOS 02:23,48 99:99,99 0 
 20 72.088.219 GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR 1.993 36 ACN Marisma 02:29,10 99:99,99 0 
 21 71.168.051 SANCHEZ DE MOLINA DELGADO,  1.992 71 CD. Unión Esgueva 02:29,34 99:99,99 0 
 22 03.143.875 MOLINA GUEROLA, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:33,76 99:99,99 0 
 23 48.623.911 LLORET LLORENS, ALEJANDRO 1.993 102 Benidor Maristas 02:34,18 99:99,99 0 
 24 22.597.586 TAMARIT SOLERA, CARLOS 1.992 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 25 53.608.670 VILLARROYA MORALES, MARIO 1.993 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
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 7 Absoluto Femenino 200 m Obstaculos 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 40.369.320 Routier Cañigueral, Carolina 1.990 45 C.N. Banyoles 02:26,06 02:22,10 20 
 2 47.029.168 SANCHEZ DELGADO, NURIA 1.987 26 C.N. Mirasierra 02:24,28 02:22,59 18 
 3 71.165.589 CARBAJO LÓPEZ, ANA 1.990 71 CD. Unión Esgueva 02:25,72 02:22,63 16 
 4 18.059.395 SANCHEZ GONZALEZ, VERONICA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:24,17 02:24,30 14 
 5 51.086.136 GUERRERO SIMON, ALMUDENA 1.984 26 C.N. Mirasierra 02:24,20 02:24,74 13 
 6 78.724.386 QUINTERO QUINTERO, KATIHUSCA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:26,00 02:24,99 12 
 7 72.100.688 PERAZA MORENO, ANA 1.992 36 ACN Marisma 02:26,39 02:30,35 0 
 8 51.085.578 GUERRERO SIMON, PALOMA 1.984 26 C.N. Mirasierra 02:26,36 02:35,03 0 
 9 52.878.198 PALACIOS ARMAS, MARIA JESUS 1.982 27 GD Vallecas SOS 02:26,66 02:25,32 0 
 10 46.832.414 RODRIGUEZ AYALA, NADIA 1.985 26 C.N. Mirasierra 02:26,98 02:25,44 0 
 11 25.731.825 MORENO SANCHEZ, DIANA 1.988 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:28,61 02:26,94 0 
 12 44.088.130 GARCÍA MARÍN, CRISTINA 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 02:30,00 02:27,78 0 
 13 41.545.902 Vergés Xifra, Judit 1.993 45 C.N. Banyoles 02:28,22 02:31,25 0 
 14 18.063.422 Hidalgo Navarro, Katia 1.995 94 Airón Club Monzón 02:27,85 99:99,99 0 
 15 72.086.550 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:28,90 99:99,99 0 
 16 03.930.370 MORALES AGUADO, IRENE 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 02:29,73 99:99,99 0 
 17 78.628.572 DOMINGUEZ ESCOBAR, CARMEN ELISA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:30,38 99:99,99 0 
 18 18.060.185 LIESA AZANZA, MARIA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 02:31,05 99:99,99 0 
 19 78.724.987 AGUILAR GARCIA, MARUXA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:31,77 99:99,99 0 
 20 52.015.535 FERNANDEZ TORRES, IRACHE 1.993 27 GD Vallecas SOS 02:33,26 99:99,99 0 
 21 51.986.854 LAS HERAS TORREGO, BEATRIZ 1.983 27 GD Vallecas SOS 02:33,35 99:99,99 0 
 22 40.369.321 Routier Cañigueral, Paula 1.994 45 C.N. Banyoles 02:33,39 99:99,99 0 
 23 06.273.477 RAMOS  QUIROS, SANDRA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 02:34,47 99:99,99 0 
 24 78.649.509 VALDES GONZALEZ, ANDREA 1.994 65 C.N. Martianez 02:35,08 99:99,99 0 
 25 03.929.998 REDONDO MARTÍN, SAMANTA 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 02:35,13 99:99,99 0 
 26 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995 36 ACN Marisma 02:35,17 99:99,99 0 
 27 03.139.975 CRESPO RECIO, CRISTINA 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:35,58 99:99,99 0 
 28 72.189.139 CASUSO PAZ, MARINA 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:36,13 99:99,99 0 
 29 48.115.064 BERMUDEZ VAZQUEZ, AMALIA 1.994 90 Club SAL 02:36,32 99:99,99 0 
 30 51.471.350 MALAVE CASCALES, ANA 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:36,40 99:99,99 0 
 31 50.208.628 DEL PLIEGO GARZON, LIDIA 1.980 27 GD Vallecas SOS 02:36,77 99:99,99 0 
 32 72.084.986 GARRIDO Fernández, SANDRA 1.992 36 ACN Marisma 02:37,30 99:99,99 0 
 33 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995 26 C.N. Mirasierra 02:38,15 99:99,99 0 
 34 47.287.733 ORTIN LOZANO, CELIA 1.994 26 C.N. Mirasierra 02:38,27 99:99,99 0 
 35 44.888.586 MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA 1.993 48 Sirenas de Catarroja 02:38,44 99:99,99 0 
 36 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995 36 ACN Marisma 02:39,25 99:99,99 0 
 37 78.649.497 PEREZ CARUSI, KAREN 1.994 65 C.N. Martianez 02:40,12 99:99,99 0 
 38 72.087.494 SAN JOSE ALONSO, PAULA 1.993 36 ACN Marisma 02:40,32 99:99,99 0 
 39 18.054.912 GUTIERREZ PARDO, MIRIAM 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 02:40,47 99:99,99 0 
 40 03.131.916 OLIVER VEGA, DIANA 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:40,62 99:99,99 0 
 41 72.179.313 GALBALLY HERRERO, ELENA 1.993 36 ACN Marisma 02:41,24 99:99,99 0 
 42 47.297.242 MUÑOZ MOYANO, ELENA 1.994 26 C.N. Mirasierra 02:41,91 99:99,99 0 
 43 03.946.185 COLLADO ALOCÉN, YAIZA 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:42,56 99:99,99 0 
 44 39.914.449 CLARO BRAVO, LIDIA 1.995 61 C.N. Reus Ploms 02:42,73 99:99,99 0 
 45 52.018.151 DEL BAÑO BARRAGAN, LAURA 1.994 27 GD Vallecas SOS 02:43,90 99:99,99 0 
 46 78.640.617 LLANOS PALMES, HENAR 1.995 65 C.N. Martianez 02:44,70 99:99,99 0 
 47 03.142.237 SAEZ COLORADO, PATRICIA 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:44,96 99:99,99 0 
 48 79.061.919 HERNANDEZ CLAVERIE ROJO, ICIAR 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:45,54 99:99,99 0 
 49 03.143.950 NUERO CAÑADILLAS, ROCIO 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:45,88 99:99,99 0 
 50 03.143.937 PLAZA POLO, CRISTINA 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:45,93 99:99,99 0 
 51 72.120.243 IBAÑEZ LOPEZ, CELIA 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:46,02 99:99,99 0 
 52 77.792.791 GARCIA COCOSTEGUI, ANNA 1.994 62 C.N. Vila Seca 02:47,13 99:99,99 0 
 53 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES 1.995 102 Benidor Maristas 02:47,67 99:99,99 0 
 54 72.182.410 TERAN JAEN, ANDREA 1.993 97 Noja Playa Dorada 02:47,73 99:99,99 0 
 55 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995 20 C.N. Guadalajara 02:47,91 99:99,99 0 
 56 78.640.686 YANES MARRERO, LAURA 1.994 65 C.N. Martianez 02:48,94 99:99,99 0 
 57 70.825.025 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, SARA 1.995 33 Cisnes SOS 02:49,86 99:99,99 0 
 58 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995 36 ACN Marisma 02:53,98 99:99,99 0 
 59 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995 20 C.N. Guadalajara 02:54,72 99:99,99 0 
 60 02.552.223 GALLARDO ZAMORA, LAURA 1.993 27 GD Vallecas SOS 88:88,88 99:99,99 0 
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 61 03.139.818 REDONDO CABELLOS, BEATRIZ 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 62 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 99:99,99 0 
 63 21.000.828 MARTÍNEZ RAMOS, MARISA 1.994 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 64 71.174.422 GONZALEZ SANTANA, CINTIA 1.993 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
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 7 Absoluto Masculino 200 m Obstaculos 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 44.593.606 LOPEZ RUZ, FRANCISCO 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:10,89 02:05,83 20 
 2 44.650.861 ORBAICETA LOPEZ, JAVIER 1.989 141 Salvamento Arganda 02:11,93 02:07,42 18 
 3 52.009.375 MORENO DIAZ, ROBERTO 1.992 27 GD Vallecas SOS 02:09,59 02:10,19 16 
 4 78.631.833 PEREZ GONZALEZ, FCO. JAVIER 1.990 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:11,64 02:10,30 14 
 5 53.765.167 GOMEZ POSTIGO, ALBERTO 1.993 27 GD Vallecas SOS 02:11,83 02:10,32 13 
 6 03.143.902 PERIAÑEZ CARRASCO, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:12,44 02:11,40 0 
 7 47.282.200 RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:11,63 02:12,59 0 
 8 44.408.584 Castellano Jimenez, Rafael 1.978 44 A.D.N. Caceres 02:12,79 02:09,85 10 
 9 44.587.164 LOPEZ RUZ, VICTOR 1.984 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:12,86 02:10,53 8 
 10 51.115.799 RUBIO MANCEBO, MARCOS FRANCISCO 1.990 27 GD Vallecas SOS 02:14,31 02:13,88 0 
 11 03.137.831 MARTINEZ SANZ, DANIEL 1.991 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:13,33 02:13,91 0 
 12 47.280.157 MARTIN MARTIN, SERGIO 1.990 26 C.N. Mirasierra 02:14,51 02:14,91 0 
 13 39.848.899 MARTÍN NÚÑEZ, RAÜL 1.992 61 C.N. Reus Ploms 02:13,24 02:17,92 0 
 14 03.142.122 LOPEZ JIMENEZ, ALBERTO JOSE 1.991 20 C.N. Guadalajara 02:15,63 02:18,83 0 
 15 03.141.167 MATEO MERINO, GONZALO 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:14,24 02:19,41 0 
 16 44.717.266 GUERRERO PEREZ, JOSE 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:10,01 99:99,99 1 
 17 39.934.524 BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL 1.993 61 C.N. Reus Ploms 02:15,65 99:99,99 0 
 18 71.156.029 CAMPO LÁZARO, DIEGO DEL 1.990 71 CD. Unión Esgueva 02:15,78 99:99,99 0 
 19 51.427.221 RODRIGUEZ FERRERO, JAVIER 1.980 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:15,90 99:99,99 0 
 20 50.222.006 LOPEZ MARTINEZ, DAVID 1.987 27 GD Vallecas SOS 02:16,27 99:99,99 0 
 21 03.141.890 GOMEZ ANTON, CARLOS 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:16,34 99:99,99 0 
 22 79.070.283 GONZALEZ DE CHAVES OTAOLA, JAIME 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:16,44 99:99,99 0 
 23 03.137.889 BUIL SANZ, DAVID 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:16,46 99:99,99 0 
 24 39.939.316 CASAS LAZARO, MARC 1.992 61 C.N. Reus Ploms 02:16,75 99:99,99 0 
 25 71.167.327 MERINO GARCIA, HECTOR 1.991 71 CD. Unión Esgueva 02:16,94 99:99,99 0 
 26 51.475.330 RUIZ GARCIA, ENRIQUE 1.991 26 C.N. Mirasierra 02:17,53 99:99,99 0 
 27 50.975.257 RIVERA LAGUNA, EDUARDO 1.986 27 GD Vallecas SOS 02:17,55 99:99,99 0 
 28 47.291.518 PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:18,07 99:99,99 0 
 29 44.593.705 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JESUS 1.983 141 Salvamento Arganda 02:19,30 99:99,99 0 
 30 03.923.129 IÑIGUEZ CALVO, JACOBO 1.990 67 C.N. Oriol Imperial 02:19,72 99:99,99 0 
 31 39.922.121 ESLAVA SABATÉ, DAVID 1.992 61 C.N. Reus Ploms 02:20,14 99:99,99 0 
 32 51.471.575 PUERRO CORRAL, JOAQUIN 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:20,26 99:99,99 0 
 33 72.058.388 VEIGA AGUEROS, ROBERTO 1.992 36 ACN Marisma 02:20,41 99:99,99 0 
 34 03.142.123 LOPEZ JIMENEZ, PABLO 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:20,44 99:99,99 0 
 35 05.298.726 GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:20,46 99:99,99 0 
 36 03.926.926 Rodriguez Pérez-Cejuela, Alvaro 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:20,49 99:99,99 0 
 37 17.769.059 ARANDA TOMEY, JORGE JESUS 1.994 93 Stadium Casablanca 02:20,50 99:99,99 0 
 38 03.147.040 GARCIA DE LA ROSA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:21,04 99:99,99 0 
 39 72.100.153 PORTILLA TORAYA, JOSE MANUEL 1.992 97 Noja Playa Dorada 02:21,44 99:99,99 0 
 40 51.475.331 RUIZ GARCIA, PABLO 1.993 26 C.N. Mirasierra 02:21,51 99:99,99 0 
 41 29.211.836 SANCHEZ BENITO, MARC 1.993 48 Sirenas de Catarroja 02:22,38 99:99,99 0 
 42 03.923.130 IÑIGUEZ CALVO, SERGIO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:22,72 99:99,99 0 
 43 47.280.156 MARTIN MARTIN, FERNANDO 1.988 26 C.N. Mirasierra 02:23,31 99:99,99 0 
 44 03.144.003 SANCHEZ PEREZ, ANDRES 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:23,44 99:99,99 0 
 45 00.027.001 DEL AMO GARCIA, ADRIAN 1.993 27 GD Vallecas SOS 02:23,48 99:99,99 0 
 46 03.144.002 VARELA PLAZA, ALVARO 1.994 20 C.N. Guadalajara 02:23,97 99:99,99 0 
 47 52.009.786 RUIZ HORTELANO, VICTOR 1.995 27 GD Vallecas SOS 02:24,70 99:99,99 0 
 48 47.402.691 RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE 1.994 90 Club SAL 02:25,51 99:99,99 0 
 49 03.931.197 SANCHEZ CARRERAS, ESTEBAN 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:25,95 99:99,99 0 
 50 03.143.904 PERIAÑEZ CARRASCO, MIGUEL 1.995 20 C.N. Guadalajara 02:26,50 99:99,99 0 
 51 46.973.585 ESPEJO MUÑOZ, GERARD 1.988 24 C.N. Kallipolis 02:26,60 99:99,99 0 
 52 07.898.219 FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:26,71 99:99,99 0 
 53 77.464.431 MARTINEZ SARRAPIO, ANXO 1.995 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 02:27,98 99:99,99 0 
 54 72.081.675 GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:28,16 99:99,99 0 
 55 72.178.608 GUTIERREZ CUESTA, ARMANDO 1.994 97 Noja Playa Dorada 02:28,29 99:99,99 0 
 56 72.088.219 GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR 1.993 36 ACN Marisma 02:29,10 99:99,99 0 
 57 71.168.051 SANCHEZ DE MOLINA DELGADO,  1.992 71 CD. Unión Esgueva 02:29,34 99:99,99 0 
 58 03.097.180 PARDO ESTEBAN, CARLOS 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:29,80 99:99,99 0 
 59 12.426.044 LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR 1.994 71 CD. Unión Esgueva 02:33,44 99:99,99 0 
 60 03.933.656 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER 1.995 67 C.N. Oriol Imperial 02:33,52 99:99,99 0 
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 61 03.143.875 MOLINA GUEROLA, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 02:33,76 99:99,99 0 
 62 48.623.911 LLORET LLORENS, ALEJANDRO 1.993 102 Benidor Maristas 02:34,18 99:99,99 0 
 63 03.919.393 RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 02:34,91 99:99,99 0 
 64 52.009.376 MORENO DIAZ, ALVARO 1.995 27 GD Vallecas SOS 02:35,61 99:99,99 0 
 65 03.202.018 BERLINCHES GARCIA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:36,08 99:99,99 0 
 66 22.597.586 TAMARIT SOLERA, CARLOS 1.992 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 67 53.608.670 VILLARROYA MORALES, MARIO 1.993 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 68 05.920.381 TAMARAL MORENO, RAFAEL 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 69 44.593.704 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JAVIER 1.989 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 70 18.058.826 GELLA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99 0 
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 1 Absoluto Femenino 100 m Combinada 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 71.165.589 CARBAJO LÓPEZ, ANA 1.990 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 2 78.724.987 AGUILAR GARCIA, MARUXA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 3 47.029.168 SANCHEZ DELGADO, NURIA 1.987 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 4 78.724.386 QUINTERO QUINTERO, KATIHUSCA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 5 72.086.550 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 6 52.878.198 PALACIOS ARMAS, MARIA JESUS 1.982 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 7 51.086.136 GUERRERO SIMON, ALMUDENA 1.984 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 8 51.085.578 GUERRERO SIMON, PALOMA 1.984 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 9 50.176.003 LALANA MUÑOZ, IRENE 1.983 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 10 46.832.414 RODRIGUEZ AYALA, NADIA 1.985 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 11 44.088.130 GARCÍA MARÍN, CRISTINA 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
 12 40.369.320 Routier Cañigueral, Carolina 1.990 45 C.N. Banyoles 99:99,99 99:99,99 0 
 13 25.731.825 MORENO SANCHEZ, DIANA 1.988 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 14 03.130.262 DE DIEGO MARCHAMALO, PATRICIA 1.985 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 15 50.208.628 DEL PLIEGO GARZON, LIDIA 1.980 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 16 34.994.384 GUIMAREY VAZQUEZ, ANA 1.982 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
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 1 Absoluto Masculino 100 m Combinada 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 71.156.029 CAMPO LÁZARO, DIEGO DEL 1.990 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 2 47.221.431 GOMEZ MAYOR, SAMUEL 1.985 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 3 78.858.661 GIMENEZ LENTINI, JORGE 1.988 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 4 78.633.125 RODRIGUEZ MCCULLOUGH, MICHAEL 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 5 46.927.431 ESCALONA FERNANDEZ, MIKEL 1.984 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 6 78.632.905 FERNANDEZ MORGAN, EDGAR 1.988 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 7 78.631.833 PEREZ GONZALEZ, FCO. JAVIER 1.990 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 8 72.082.087 MANRIQUE ZAMORA, ALEJANDRO 1.988 36 ACN Marisma 99:99,99 99:99,99 0 
 9 47.280.157 MARTIN MARTIN, SERGIO 1.990 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 10 50.975.257 RIVERA LAGUNA, EDUARDO 1.986 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 11 44.593.705 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JESUS 1.983 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 12 44.593.704 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JAVIER 1.989 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 13 44.593.606 LOPEZ RUZ, FRANCISCO 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 14 44.408.584 Castellano Jimenez, Rafael 1.978 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 99:99,99 0 
 15 44.717.266 GUERRERO PEREZ, JOSE 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 16 23.286.350 MORALES ACOSTA, BARTOLOME 1.985 56 Marsopa de Murcia 99:99,99 99:99,99 0 
 17 53.364.528 SAEZ  PERALES, ALVARO ANDRES 1.988 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 18 05.920.381 TAMARAL MORENO, RAFAEL 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 19 53.364.527 SAEZ  PERALES, HUGO ANGEL 1.987 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 20 03.923.129 IÑIGUEZ CALVO, JACOBO 1.990 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 21 03.912.783 MARIN CANO, MARIO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 22 03.904.581 CACERES FERNANDEZ, JAVIER 1.988 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 23 50.222.006 LOPEZ MARTINEZ, DAVID 1.987 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 24 03.137.831 MARTINEZ SANZ, DANIEL 1.991 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 25 03.126.052 ALONSO RUÍZ, CARLOS 1.986 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 26 51.115.799 RUBIO MANCEBO, MARCOS FRANCISCO 1.990 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 27 44.587.164 LOPEZ RUZ, VICTOR 1.984 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
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 4 Absoluto Femenino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 03.930.370 MORALES AGUADO, IRENE 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 01:03,71 01:02,58 20 
 2 50.176.003 LALANA MUÑOZ, IRENE 1.983 27 GD Vallecas SOS 01:07,13 01:04,41 18 
 3 52.878.198 PALACIOS ARMAS, MARIA JESUS 1.982 27 GD Vallecas SOS 01:05,73 01:04,83 16 
 4 34.994.384 GUIMAREY VAZQUEZ, ANA 1.982 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:07,08 01:04,83 14 
 5 18.054.771 BERNUES FERRANDEZ, MONICA 1.991 27 GD Vallecas SOS 01:05,98 01:05,25 13 
 6 03.130.262 DE DIEGO MARCHAMALO, PATRICIA 1.985 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:07,38 01:05,27 12 
 7 72.086.550 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:06,81 01:05,82 11 
 8 52.015.535 FERNANDEZ TORRES, IRACHE 1.993 27 GD Vallecas SOS 01:07,08 01:13,24 0 
 9 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995 36 ACN Marisma 01:07,45 01:06,83 8 
 10 03.113.655 VALERO BLANCO, CRISTINA 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:08,25 01:07,11 7 
 11 03.140.102 DEL CASTILLO DOMINGUEZ, ANDREA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:07,76 01:08,78 6 
 12 51.085.578 GUERRERO SIMON, PALOMA 1.984 26 C.N. Mirasierra 01:08,43 01:09,32 5 
 13 03.139.975 CRESPO RECIO, CRISTINA 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:08,03 01:09,43 0 
 14 51.086.136 GUERRERO SIMON, ALMUDENA 1.984 26 C.N. Mirasierra 01:08,56 01:09,67 3 
 15 51.986.854 LAS HERAS TORREGO, BEATRIZ 1.983 27 GD Vallecas SOS 01:08,40 88:88,88 0 
 16 09.049.958 LUENGAS MENGUAL, MARIA 1.992 53 C.D. Albatros 01:08,42 88:88,88 1 
 17 78.620.929 ALVAREZ ANDERSEN, SARA 1.994 65 C.N. Martianez 01:08,79 99:99,99 0 
 18 06.273.477 RAMOS  QUIROS, SANDRA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:09,12 99:99,99 0 
 19 50.208.628 DEL PLIEGO GARZON, LIDIA 1.980 27 GD Vallecas SOS 01:09,27 99:99,99 0 
 20 03.929.998 REDONDO MARTÍN, SAMANTA 1.993 67 C.N. Oriol Imperial 01:09,54 99:99,99 0 
 21 50.856.531 AYLLON GOMEZ, EVA 1.976 53 C.D. Albatros 01:09,84 99:99,99 0 
 22 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995 36 ACN Marisma 01:09,85 99:99,99 0 
 23 78.724.987 AGUILAR GARCIA, MARUXA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:10,12 99:99,99 0 
 24 03.139.818 REDONDO CABELLOS, BEATRIZ 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:10,41 99:99,99 0 
 25 11.849.746 ROIZO VILLANDIEGO, ESTEFANIA 1.990 27 GD Vallecas SOS 01:10,66 99:99,99 0 
 26 78.628.572 DOMINGUEZ ESCOBAR, CARMEN ELISA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:10,70 99:99,99 0 
 27 72.152.063 CEBALLOS LOPEZ, ESTHER 1.992 97 Noja Playa Dorada 01:10,80 99:99,99 0 
 28 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES 1.995 102 Benidor Maristas 01:10,81 99:99,99 0 
 29 44.088.130 GARCÍA MARÍN, CRISTINA 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 01:11,01 99:99,99 0 
 30 40.369.320 Routier Cañigueral, Carolina 1.990 45 C.N. Banyoles 01:11,10 99:99,99 0 
 31 71.165.589 CARBAJO LÓPEZ, ANA 1.990 71 CD. Unión Esgueva 01:11,19 99:99,99 0 
 32 72.087.494 SAN JOSE ALONSO, PAULA 1.993 36 ACN Marisma 01:11,33 99:99,99 0 
 33 51.447.901 MARTIN PICAZO, ROCIO 1.985 51 C.Cousteau 01:11,44 99:99,99 0 
 34 18.054.912 GUTIERREZ PARDO, MIRIAM 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 01:11,88 99:99,99 0 
 35 03.131.916 OLIVER VEGA, DIANA 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:11,95 99:99,99 0 
 36 41.545.902 Vergés Xifra, Judit 1.993 45 C.N. Banyoles 01:12,13 99:99,99 0 
 37 03.939.875 DEL PINO MORALES, SILVIA 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:12,31 99:99,99 0 
 38 03.124.662 ARIAS ORTEGA, SARA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:12,48 99:99,99 0 
 39 72.076.434 PELLON PEREDA, TATIANA 1.993 97 Noja Playa Dorada 01:12,53 99:99,99 0 
 40 03.142.200 CABALLERO ALAÑON, CARMEN 1.991 20 C.N. Guadalajara 01:12,60 99:99,99 0 
 41 52.018.151 DEL BAÑO BARRAGAN, LAURA 1.994 27 GD Vallecas SOS 01:12,65 99:99,99 0 
 42 48.672.817 TALAVERA SANCHEZ, ELENA 1.993 102 Benidor Maristas 01:12,89 99:99,99 0 
 43 72.100.688 PERAZA MORENO, ANA 1.992 36 ACN Marisma 01:13,07 99:99,99 0 
 44 17.458.604 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 1.995 76 Act. Acuaticas Calatayud 01:13,24 99:99,99 0 
 45 26.751.438 P0RTALES FERRANDO, MATILDE PILAR 1.991 48 Sirenas de Catarroja 01:13,32 99:99,99 0 
 46 44.888.586 MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA 1.993 48 Sirenas de Catarroja 01:13,40 99:99,99 0 
 47 51.471.350 MALAVE CASCALES, ANA 1.993 26 C.N. Mirasierra 01:13,49 99:99,99 0 
 48 48.408.556 GUALDA BRISA, ANA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:13,85 99:99,99 0 
 49 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:13,88 99:99,99 0 
 50 47.297.242 MUÑOZ MOYANO, ELENA 1.994 26 C.N. Mirasierra 01:14,05 99:99,99 0 
 51 45.557.918 BLANCO REJANO, FLOR 1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 01:14,12 99:99,99 0 
 52 31.298.98  BUIL SANZ, JESSICA 1.988 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:14,16 99:99,99 0 
 53 50.989.503 LERMA MARTINEZ, LAURA 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:14,42 99:99,99 0 
 54 03.202.927 GARCIA CUERVA, CLAUDIA 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:14,59 99:99,99 0 
 55 02.552.223 GALLARDO ZAMORA, LAURA 1.993 27 GD Vallecas SOS 01:14,88 99:99,99 0 
 56 03.946.185 COLLADO ALOCÉN, YAIZA 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:15,05 99:99,99 0 
 57 00.836.030 ALVAREZ GARCIA, IRENE 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:15,28 99:99,99 0 
 58 18.061.716 LARRUY GARCÍA, BEATRIZ 1.993 103 Atletismo Huesca SOS 01:15,33 99:99,99 0 
 59 18.060.185 LIESA AZANZA, MARIA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 01:15,74 99:99,99 0 
 60 03.142.201 CABALLERO ALAÑON, CRISTINA 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:15,81 99:99,99 0 
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 61 03.088.347 GARCIA MUÑOZ, ALBA 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:15,81 99:99,99 0 
 62 47.287.733 ORTIN LOZANO, CELIA 1.994 26 C.N. Mirasierra 01:15,84 99:99,99 0 
 63 50.996.024 GARCIA FERNANDEZ, ANABEL 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:16,28 99:99,99 0 
 64 03.143.771 RECUERO RENALES, MIRIAM 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:16,41 99:99,99 0 
 65 72.098.588 MIGUELEZ FERNANDEZ, YANIRA 1.992 97 Noja Playa Dorada 01:16,90 99:99,99 0 
 66 05.302.053 OLMOS PIN, ESTER 1.992 27 GD Vallecas SOS 01:16,92 99:99,99 0 
 67 47.916.709 TORTOSA RODRÍGUEZ, ANDREA 1.988 24 C.N. Kallipolis 01:16,92 99:99,99 0 
 68 51.001.675 CARDENAS ATIENZA, PAULA 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:17,12 99:99,99 0 
 69 03.143.937 PLAZA POLO, CRISTINA 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:17,14 99:99,99 0 
 70 79.061.919 HERNANDEZ CLAVERIE ROJO, ICIAR 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:17,41 99:99,99 0 
 71 17.454.765 BARQUERO REDRADO, ELENA 1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud 01:17,55 99:99,99 0 
 72 03.142.646 GAYOSO MAGAN, IRENE 1.992 20 C.N. Guadalajara 01:17,89 99:99,99 0 
 73 78.649.509 VALDES GONZALEZ, ANDREA 1.994 65 C.N. Martianez 01:18,26 99:99,99 0 
 74 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995 97 Noja Playa Dorada 01:18,27 99:99,99 0 
 75 72.189.139 CASUSO PAZ, MARINA 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:18,36 99:99,99 0 
 76 72.185.224 MARTOS RIO, ANDREA 1.995 36 ACN Marisma 01:18,57 99:99,99 0 
 77 44.886.544 DURBA  PUCHADES, LARA 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:18,63 99:99,99 0 
 78 70.825.025 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, SARA 1.995 33 Cisnes SOS 01:18,82 99:99,99 0 
 79 79.061.261 SOLA LA SERNA, PAULA 1.992 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:18,88 99:99,99 0 
 80 21.000.828 MARTÍNEZ RAMOS, MARISA 1.994 48 Sirenas de Catarroja 01:19,19 99:99,99 0 
 81 78.640.686 YANES MARRERO, LAURA 1.994 65 C.N. Martianez 01:20,01 99:99,99 0 
 82 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:20,36 99:99,99 0 
 83 18.059.395 SANCHEZ GONZALEZ, VERONICA 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:20,68 99:99,99 0 
 84 71.170.207 MARTINEZ VARA, ANDREA 1.994 71 CD. Unión Esgueva 01:23,08 99:99,99 0 
 85 72.182.183 SOLAR RIVAS, SONIA 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:23,36 99:99,99 0 
 86 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995 26 C.N. Mirasierra 01:24,16 99:99,99 0 
 87 72.120.243 IBAÑEZ LOPEZ, CELIA 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:25,45 99:99,99 0 
 88 17.456.542 MOLINA ARGUEDAS, ALVARES 1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud 88:88,88 99:99,99 0 
 89 46.832.414 RODRIGUEZ AYALA, NADIA 1.985 26 C.N. Mirasierra 88:88,88 99:99,99 0 
 90 03.142.237 SAEZ COLORADO, PATRICIA 1.993 20 C.N. Guadalajara 88:88,88 99:99,99 0 
 91 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995 36 ACN Marisma 88:88,88 99:99,99 0 
 92 40.369.321 Routier Cañigueral, Paula 1.994 45 C.N. Banyoles 88:88,88 99:99,99 0 
 93 47.029.168 SANCHEZ DELGADO, NURIA 1.987 26 C.N. Mirasierra 88:88,88 99:99,99 0 
 94 72.079.247 TALLEDO ABASCAL, CLAUDIA 1.994 36 ACN Marisma 88:88,88 99:99,99 0 
 95 71.174.422 GONZALEZ SANTANA, CINTIA 1.993 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
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 4 Absoluto Masculino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 07.259.196 CRUCEIRA MORENO, FCO.IGNACIO 1.986 69 C.N. Betera 00:57,96 00:57,61 20 
 2 11.973.489 CARRION QUINTANA, DANIEL 1.989 71 CD. Unión Esgueva 00:58,10 00:57,72 18 
 3 03.912.783 MARIN CANO, MARIO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 00:58,37 00:57,96 16 
 4 03.126.052 ALONSO RUÍZ, CARLOS 1.986 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:58,73 00:58,29 14 
 5 05.920.381 TAMARAL MORENO, RAFAEL 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:59,66 00:58,36 13 
 6 78.633.125 RODRIGUEZ MCCULLOUGH, MICHAEL 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:59,78 00:58,85 12 
 7 46.927.431 ESCALONA FERNANDEZ, MIKEL 1.984 27 GD Vallecas SOS 00:58,80 00:59,69 11 
 8 71.168.051 SANCHEZ DE MOLINA DELGADO,  1.992 71 CD. Unión Esgueva 00:59,96 01:00,80 10 
 9 03.137.831 MARTINEZ SANZ, DANIEL 1.991 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:00,12 00:58,93 8 
 10 53.364.528 SAEZ  PERALES, ALVARO ANDRES 1.988 48 Sirenas de Catarroja 01:00,81 00:59,26 7 
 11 44.717.266 GUERRERO PEREZ, JOSE 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:00,49 00:59,41 6 
 12 71.156.029 CAMPO LÁZARO, DIEGO DEL 1.990 71 CD. Unión Esgueva 01:00,12 01:01,01 5 
 13 03.904.581 CACERES FERNANDEZ, JAVIER 1.988 67 C.N. Oriol Imperial 01:01,06 01:01,22 0 
 14 03.141.890 GOMEZ ANTON, CARLOS 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:00,90 01:01,76 0 
 15 78.856.421 MUIÑOS TABARES DE NAVA, JOSE 1.992 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:00,75 01:01,79 2 
 16 03.137.889 BUIL SANZ, DAVID 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:00,85 01:02,64 0 
 17 39.848.899 MARTÍN NÚÑEZ, RAÜL 1.992 61 C.N. Reus Ploms 01:01,18 99:99,99 0 
 18 51.115.799 RUBIO MANCEBO, MARCOS FRANCISCO 1.990 27 GD Vallecas SOS 01:01,24 99:99,99 0 
 19 03.926.926 Rodriguez Pérez-Cejuela, Alvaro 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:01,34 99:99,99 0 
 20 50.965.607 RUIZ LOPEZ, ANGEL RAMON 1.974 53 C.D. Albatros 01:01,35 99:99,99 0 
 21 12.426.044 LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR 1.994 71 CD. Unión Esgueva 01:01,68 99:99,99 0 
 22 44.593.606 LOPEZ RUZ, FRANCISCO 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:01,72 99:99,99 0 
 23 03.923.129 IÑIGUEZ CALVO, JACOBO 1.990 67 C.N. Oriol Imperial 01:01,91 99:99,99 0 
 24 79.070.283 GONZALEZ DE CHAVES OTAOLA, JAIME 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:01,99 99:99,99 0 
 25 52.009.375 MORENO DIAZ, ROBERTO 1.992 27 GD Vallecas SOS 01:02,02 99:99,99 0 
 26 52.006.904 MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN 1.989 27 GD Vallecas SOS 01:02,29 99:99,99 0 
 27 03.133.695 ASANZA DE LA TORRE, IGNACIO 1.988 20 C.N. Guadalajara 01:02,32 99:99,99 0 
 28 22.597.586 TAMARIT SOLERA, CARLOS 1.992 48 Sirenas de Catarroja 01:02,48 99:99,99 0 
 29 72.082.087 MANRIQUE ZAMORA, ALEJANDRO 1.988 36 ACN Marisma 01:02,54 99:99,99 0 
 30 39.922.121 ESLAVA SABATÉ, DAVID 1.992 61 C.N. Reus Ploms 01:02,59 99:99,99 0 
 31 03.147.563 MANZANARES DIAZ-FLORES, MARIO 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:02,67 99:99,99 0 
 32 51.427.221 RODRIGUEZ FERRERO, JAVIER 1.980 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:02,69 99:99,99 0 
 33 03.147.040 GARCIA DE LA ROSA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:02,69 99:99,99 0 
 34 53.608.670 VILLARROYA MORALES, MARIO 1.993 48 Sirenas de Catarroja 01:02,83 99:99,99 0 
 35 03.925.237 ORTEGA PEREZ, JORGE 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 01:03,01 99:99,99 0 
 36 48.591.973 JORRO COSTA, EDGAR 1.991 69 C.N. Betera 01:03,07 99:99,99 0 
 37 72.088.219 GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR 1.993 36 ACN Marisma 01:03,12 99:99,99 0 
 38 03.923.130 IÑIGUEZ CALVO, SERGIO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:03,62 99:99,99 0 
 39 48.571.892 DE FRUTOS BARROSO, LUIS 1.992 22 C.N. Tossal 01:03,66 99:99,99 0 
 40 03.931.197 SANCHEZ CARRERAS, ESTEBAN 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:03,76 99:99,99 0 
 41 12.782.515 SANTOS RODRIGUEZ, RUBEN 1.991 71 CD. Unión Esgueva 01:03,92 99:99,99 0 
 42 51.475.330 RUIZ GARCIA, ENRIQUE 1.991 26 C.N. Mirasierra 01:04,05 99:99,99 0 
 43 45.558.263 TIRADO GUTIERREZ, MARCOS 1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 01:04,16 99:99,99 0 
 44 03.201.864 LOPEZ RUIZ, JAVIER 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:04,31 99:99,99 0 
 45 72.058.388 VEIGA AGUEROS, ROBERTO 1.992 36 ACN Marisma 01:04,35 99:99,99 0 
 46 47.176.915 SALCEDO ORTUÑO, ELIO 1.990 24 C.N. Kallipolis 01:04,50 99:99,99 0 
 47 03.143.904 PERIAÑEZ CARRASCO, MIGUEL 1.995 20 C.N. Guadalajara 01:04,53 99:99,99 0 
 48 71.153.239 FERNANDEZ SOUTO, PABLO 1.993 71 CD. Unión Esgueva 01:04,62 99:99,99 0 
 49 03.142.122 LOPEZ JIMENEZ, ALBERTO JOSE 1.991 20 C.N. Guadalajara 01:04,89 99:99,99 0 
 50 72.081.675 GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL 1.994 97 Noja Playa Dorada 01:04,93 99:99,99 0 
 51 03.097.180 PARDO ESTEBAN, CARLOS 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:04,95 99:99,99 0 
 52 03.141.250 MEDINA ESTEBAN, JAVIER 1.992 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:05,06 99:99,99 0 
 53 48.718.388 PEREZ JIMENEZ, GERMAN 1.993 22 C.N. Tossal 01:05,14 99:99,99 0 
 54 03.143.902 PERIAÑEZ CARRASCO, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:05,22 99:99,99 0 
 55 77.464.431 MARTINEZ SARRAPIO, ANXO 1.995 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 01:05,32 99:99,99 0 
 56 07.898.219 FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL 1.994 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:05,78 99:99,99 0 
 57 03.202.018 BERLINCHES GARCIA, JORGE 1.994 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:05,81 99:99,99 0 
 58 03.919.393 RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:05,86 99:99,99 0 
 59 72.083.152 CASAR SANCHO, SAMUEL 1.994 36 ACN Marisma 01:05,94 99:99,99 0 
 60 45.558.533 Machio Reyes, Ion 1.989 44 A.D.N. Caceres 01:06,06 99:99,99 0 
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 61 39.939.316 CASAS LAZARO, MARC 1.992 61 C.N. Reus Ploms 01:06,20 99:99,99 0 
 62 03.942.714 VALERO COPADO, DAVID 1.994 67 C.N. Oriol Imperial 01:06,92 99:99,99 0 
 63 03.143.862 GOMEZ ANTON, SAMUEL 1.995 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:07,49 99:99,99 0 
 64 03.933.656 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER 1.995 67 C.N. Oriol Imperial 01:07,99 99:99,99 0 
 65 03.144.002 VARELA PLAZA, ALVARO 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:08,25 99:99,99 0 
 66 70.822.815 FERNANDEZ HERRERO, DIEGO 1.994 33 Cisnes SOS 01:08,26 99:99,99 0 
 67 05.298.726 GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO 1.993 26 C.N. Mirasierra 01:08,42 99:99,99 0 
 68 03.144.003 SANCHEZ PEREZ, ANDRES 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:08,47 99:99,99 0 
 69 48.719.902 HERRAEZ SANTONJA, DAVID 1.994 22 C.N. Tossal 01:08,55 99:99,99 0 
 70 00.027.001 DEL AMO GARCIA, ADRIAN 1.993 27 GD Vallecas SOS 01:08,73 99:99,99 0 
 71 03.143.875 MOLINA GUEROLA, CARLOS 1.993 20 C.N. Guadalajara 01:08,86 99:99,99 0 
 72 48.623.911 LLORET LLORENS, ALEJANDRO 1.993 102 Benidor Maristas 01:08,88 99:99,99 0 
 73 26.759.079 GONZALEZ  PERIS, DAVID 1.994 48 Sirenas de Catarroja 01:09,45 99:99,99 0 
 74 29.211.836 SANCHEZ BENITO, MARC 1.993 48 Sirenas de Catarroja 01:09,96 99:99,99 0 
 75 03.142.123 LOPEZ JIMENEZ, PABLO 1.994 20 C.N. Guadalajara 01:10,16 99:99,99 0 
 76 02.281.980 MARTINEZ SANABRIA, OSCAR 1.994 27 GD Vallecas SOS 01:10,24 99:99,99 0 
 77 09.209.203 Rodriguez Amigo, Jesus 1.993 42 A.D.C. Salvamento Merida 01:10,35 99:99,99 0 
 78 18.057.774 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE 1.995 103 Atletismo Huesca SOS 01:10,52 99:99,99 0 
 79 52.670.241 DIEZ BOTET, JUAN CARLOS 1.995 69 C.N. Betera 01:10,56 99:99,99 0 
 80 21.014.003 LUNA  ALAPONT, JAUME 1.994 48 Sirenas de Catarroja 01:10,97 99:99,99 0 
 81 52.009.376 MORENO DIAZ, ALVARO 1.995 27 GD Vallecas SOS 01:13,62 99:99,99 0 
 82 39.934.524 BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL 1.993 61 C.N. Reus Ploms 01:17,04 99:99,99 0 
 83 53.248.826 MOLINA SANCHEZ, ALBERTO 1.993 102 Benidor Maristas 88:88,88 99:99,99 0 
 84 51.475.331 RUIZ GARCIA, PABLO 1.993 26 C.N. Mirasierra 88:88,88 99:99,99 0 
 85 73.582.402 BRAVO RAMIREZ, ROBERTO 1.988 69 C.N. Betera 88:88,88 99:99,99 0 
 86 17.769.059 ARANDA TOMEY, JORGE JESUS 1.994 93 Stadium Casablanca 88:88,88 99:99,99 0 
 87 46.746.285 PASQUÉS VILLALBA, MARC 1.988 24 C.N. Kallipolis 88:88,88 99:99,99 0 
 88 51.996.015 CORDERO MOZOS, FEDERICO JOSE 1.986 141 Salvamento Arganda 88:88,88 99:99,99 0 
 89 53.765.167 GOMEZ POSTIGO, ALBERTO 1.993 27 GD Vallecas SOS 88:88,88 99:99,99 0 
 90 47.402.691 RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE 1.994 90 Club SAL 88:88,88 99:99,99 0 
 91 17.452.437 BARDAJI GRAN, DIEGO 1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud 88:88,88 99:99,99 0 
 92 03.141.167 MATEO MERINO, GONZALO 1.993 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,88 99:99,99 0 
 93 48.582.919 CATALÁ LLIMARES, FCO. JAVIER 1.989 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 94 03.131.376 MARIGIL RAJAS, MARIO 1.987 20 C.N. Guadalajara 99:99,99 99:99,99 0 
 95 18.058.826 GELLA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 96 78.631.833 PEREZ GONZALEZ, FCO. JAVIER 1.990 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
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 8 Absoluto Femenino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 03.130.262 DE DIEGO MARCHAMALO, PATRICIA 1.985 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 2 51.086.136 GUERRERO SIMON, ALMUDENA 1.984 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 3 51.085.578 GUERRERO SIMON, PALOMA 1.984 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 4 50.208.628 DEL PLIEGO GARZON, LIDIA 1.980 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 5 50.176.003 LALANA MUÑOZ, IRENE 1.983 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 6 03.113.655 VALERO BLANCO, CRISTINA 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 7 47.029.168 SANCHEZ DELGADO, NURIA 1.987 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 8 18.054.771 BERNUES FERRANDEZ, MONICA 1.991 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 9 71.165.589 CARBAJO LÓPEZ, ANA 1.990 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 10 34.994.384 GUIMAREY VAZQUEZ, ANA 1.982 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 11 78.628.572 DOMINGUEZ ESCOBAR, CARMEN ELISA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 12 78.724.987 AGUILAR GARCIA, MARUXA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 13 31.298.98  BUIL SANZ, JESSICA 1.988 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 14 72.086.550 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 15 40.369.320 Routier Cañigueral, Carolina 1.990 45 C.N. Banyoles 99:99,99 99:99,99 0 
 16 44.088.130 GARCÍA MARÍN, CRISTINA 1.990 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
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 8 Absoluto Masculino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 53.364.528 SAEZ  PERALES, ALVARO ANDRES 1.988 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 2 73.582.402 BRAVO RAMIREZ, ROBERTO 1.988 69 C.N. Betera 99:99,99 99:99,99 0 
 3 78.631.833 PEREZ GONZALEZ, FCO. JAVIER 1.990 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 4 79.070.283 GONZALEZ DE CHAVES OTAOLA, JAIME 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 5 53.364.527 SAEZ  PERALES, HUGO ANGEL 1.987 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 6 51.475.330 RUIZ GARCIA, ENRIQUE 1.991 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 7 71.167.327 MERINO GARCIA, HECTOR 1.991 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 8 78.633.125 RODRIGUEZ MCCULLOUGH, MICHAEL 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 9 51.427.221 RODRIGUEZ FERRERO, JAVIER 1.980 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 10 78.632.905 FERNANDEZ MORGAN, EDGAR 1.988 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 11 72.082.087 MANRIQUE ZAMORA, ALEJANDRO 1.988 36 ACN Marisma 99:99,99 99:99,99 0 
 12 78.724.988 AGUILAR GARCIA, ALFONSO 1.990 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 13 11.973.489 CARRION QUINTANA, DANIEL 1.989 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 14 03.912.783 MARIN CANO, MARIO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 15 03.904.581 CACERES FERNANDEZ, JAVIER 1.988 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 16 03.137.831 MARTINEZ SANZ, DANIEL 1.991 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 17 03.126.052 ALONSO RUÍZ, CARLOS 1.986 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 18 51.115.799 RUBIO MANCEBO, MARCOS FRANCISCO 1.990 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 19 71.156.029 CAMPO LÁZARO, DIEGO DEL 1.990 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 20 07.259.196 CRUCEIRA MORENO, FCO.IGNACIO 1.986 69 C.N. Betera 99:99,99 99:99,99 0 
 21 03.923.129 IÑIGUEZ CALVO, JACOBO 1.990 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 22 44.593.606 LOPEZ RUZ, FRANCISCO 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 23 44.593.704 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JAVIER 1.989 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 24 44.593.705 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JESUS 1.983 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 25 44.650.861 ORBAICETA LOPEZ, JAVIER 1.989 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 26 44.717.266 GUERRERO PEREZ, JOSE 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 27 46.746.285 PASQUÉS VILLALBA, MARC 1.988 24 C.N. Kallipolis 99:99,99 99:99,99 0 
 28 46.927.431 ESCALONA FERNANDEZ, MIKEL 1.984 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 29 47.280.157 MARTIN MARTIN, SERGIO 1.990 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 30 48.582.919 CATALÁ LLIMARES, FCO. JAVIER 1.989 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 31 50.975.257 RIVERA LAGUNA, EDUARDO 1.986 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 32 05.920.381 TAMARAL MORENO, RAFAEL 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
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 10 Absoluto Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 46.832.414 RODRIGUEZ AYALA, NADIA 1.985 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 2 44.720.936 TORRES SANTANA, MARTA 1.989 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 3 40.369.320 Routier Cañigueral, Carolina 1.990 45 C.N. Banyoles 99:99,99 99:99,99 0 
 4 34.994.384 GUIMAREY VAZQUEZ, ANA 1.982 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 5 25.731.825 MORENO SANCHEZ, DIANA 1.988 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 6 03.113.655 VALERO BLANCO, CRISTINA 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 7 50.176.003 LALANA MUÑOZ, IRENE 1.983 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 8 11.849.746 ROIZO VILLANDIEGO, ESTEFANIA 1.990 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 9 47.029.168 SANCHEZ DELGADO, NURIA 1.987 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 10 03.130.262 DE DIEGO MARCHAMALO, PATRICIA 1.985 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 11 78.628.572 DOMINGUEZ ESCOBAR, CARMEN ELISA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 12 50.208.628 DEL PLIEGO GARZON, LIDIA 1.980 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 13 52.878.198 PALACIOS ARMAS, MARIA JESUS 1.982 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
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 10 Absoluto Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 03.137.831 MARTINEZ SANZ, DANIEL 1.991 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 2 71.156.029 CAMPO LÁZARO, DIEGO DEL 1.990 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 3 03.126.052 ALONSO RUÍZ, CARLOS 1.986 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 4 53.364.528 SAEZ  PERALES, ALVARO ANDRES 1.988 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 5 47.280.157 MARTIN MARTIN, SERGIO 1.990 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 6 78.632.905 FERNANDEZ MORGAN, EDGAR 1.988 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 7 51.996.015 CORDERO MOZOS, FEDERICO JOSE 1.986 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 8 44.593.606 LOPEZ RUZ, FRANCISCO 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 9 72.082.087 MANRIQUE ZAMORA, ALEJANDRO 1.988 36 ACN Marisma 99:99,99 99:99,99 0 
 10 44.593.705 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JESUS 1.983 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 11 53.364.527 SAEZ  PERALES, HUGO ANGEL 1.987 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 12 44.651.837 Alvarez de Diego, Adolfo 1.990 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 99:99,99 0 
 13 03.904.581 CACERES FERNANDEZ, JAVIER 1.988 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 14 03.912.783 MARIN CANO, MARIO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 15 03.923.129 IÑIGUEZ CALVO, JACOBO 1.990 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 16 44.717.266 GUERRERO PEREZ, JOSE 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 17 50.975.257 RIVERA LAGUNA, EDUARDO 1.986 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 18 23.286.350 MORALES ACOSTA, BARTOLOME 1.985 56 Marsopa de Murcia 99:99,99 99:99,99 0 
 19 50.222.006 LOPEZ MARTINEZ, DAVID 1.987 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 20 05.920.381 TAMARAL MORENO, RAFAEL 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 21 78.633.125 RODRIGUEZ MCCULLOUGH, MICHAEL 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 22 11.973.489 CARRION QUINTANA, DANIEL 1.989 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 23 44.593.704 FERNANDEZ ORDOÑEZ, JAVIER 1.989 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
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 2 Absoluto Femenino 100 m Maniqui Aletas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 78.628.572 DOMINGUEZ ESCOBAR, CARMEN ELISA 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 2 72.086.550 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1.989 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 3 03.113.655 VALERO BLANCO, CRISTINA 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 4 51.986.854 LAS HERAS TORREGO, BEATRIZ 1.983 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 5 18.054.771 BERNUES FERRANDEZ, MONICA 1.991 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 6 31.298.98  BUIL SANZ, JESSICA 1.988 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 7 34.994.384 GUIMAREY VAZQUEZ, ANA 1.982 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 8 42.096.720 ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISA,  1.966 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 9 50.856.531 AYLLON GOMEZ, EVA 1.976 53 C.D. Albatros 99:99,99 99:99,99 0 
 10 50.176.003 LALANA MUÑOZ, IRENE 1.983 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 11 03.130.262 DE DIEGO MARCHAMALO, PATRICIA 1.985 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
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 2 Absoluto Masculino 100 m Maniqui Aletas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 03.923.129 IÑIGUEZ CALVO, JACOBO 1.990 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 2 50.222.006 LOPEZ MARTINEZ, DAVID 1.987 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 3 78.724.988 AGUILAR GARCIA, ALFONSO 1.990 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 4 78.633.125 RODRIGUEZ MCCULLOUGH, MICHAEL 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 5 78.632.905 FERNANDEZ MORGAN, EDGAR 1.988 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 6 73.582.402 BRAVO RAMIREZ, ROBERTO 1.988 69 C.N. Betera 99:99,99 99:99,99 0 
 7 53.364.528 SAEZ  PERALES, ALVARO ANDRES 1.988 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 8 51.996.015 CORDERO MOZOS, FEDERICO JOSE 1.986 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 9 51.475.330 RUIZ GARCIA, ENRIQUE 1.991 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99 0 
 10 51.427.221 RODRIGUEZ FERRERO, JAVIER 1.980 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 11 51.115.799 RUBIO MANCEBO, MARCOS FRANCISCO 1.990 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 12 03.137.831 MARTINEZ SANZ, DANIEL 1.991 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 13 50.965.607 RUIZ LOPEZ, ANGEL RAMON 1.974 53 C.D. Albatros 99:99,99 99:99,99 0 
 14 03.126.052 ALONSO RUÍZ, CARLOS 1.986 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 15 48.582.919 CATALÁ LLIMARES, FCO. JAVIER 1.989 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 
 16 48.489.915 GONZALEZ DIAZ, RAUL 1.982 56 Marsopa de Murcia 99:99,99 99:99,99 0 
 17 46.927.431 ESCALONA FERNANDEZ, MIKEL 1.984 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0 
 18 46.746.285 PASQUÉS VILLALBA, MARC 1.988 24 C.N. Kallipolis 99:99,99 99:99,99 0 
 19 44.717.266 GUERRERO PEREZ, JOSE 1.987 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,99 99:99,99 0 
 20 44.650.861 ORBAICETA LOPEZ, JAVIER 1.989 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
 21 23.286.350 MORALES ACOSTA, BARTOLOME 1.985 56 Marsopa de Murcia 99:99,99 99:99,99 0 
 22 11.973.489 CARRION QUINTANA, DANIEL 1.989 71 CD. Unión Esgueva 99:99,99 99:99,99 0 
 23 08.878.021 Garcia Casares, Miguel A. 1.989 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 99:99,99 0 
 24 05.920.381 TAMARAL MORENO, RAFAEL 1.982 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99 0 
 25 03.925.237 ORTEGA PEREZ, JORGE 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 26 03.912.783 MARIN CANO, MARIO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 99:99,99 0 
 27 50.986.764 LOPEZ ALVAREZ, GERMAN 1.985 141 Salvamento Arganda 99:99,99 99:99,99 0 
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 45 Juvenil Femenino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 26.761.067 PUCHOL  PUCHADES, ANGELA 1.995 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 

 viernes, 19 de marzo de 2010 20:23:56 



 Individual 100319 CEI JJA 
 Result CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS, JUN Y JUV INV 2010 

 37 Absoluto Masculino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 53.603.064 GARCIA  CARBONELL, JAVIER 1.990 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0 

 viernes, 19 de marzo de 2010 20:23:56 


